
3827-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2013 № 29/1 

О проекте закона Пермского края   
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Пермского края за 2012 год» (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., заместителя председателя Контрольно-счетной палаты 

Пермского края Шуклецова В.Л., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона  Пермского края  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2012 год». 

2. Установить срок подачи поправок до 26.06.2013. 

3. Провести публичные слушания по вышеназванному вопросу 25.06.2013 

в 10.00 в зале заседаний Законодательного Собрания Пермского края  

(ул. Ленина, 51, каб. 724). 

4. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутатов Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В., Кузьмицкого Г.Э. 

5. Включить в проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О проекте закона Пермского края «Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета Пермского края за 2012 год» (первое чтение)» пункт 

следующего содержания: 

«Рекомендовать Правительству Пермского края до 1 сентября 2013 года 

представить информацию о подготовке к формированию бюджета на 2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов с учетом норм и положений Федерального 

Закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса». 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


